Item Tipo. Litros. 
Preço Médio por litro 

Tabela ANP— 
Fever/2024. 

Valor médio 
estimado. 

Desconto Médio Estimado % 

01 
Gasolina 
comum. 

50.000 R$ 6,18 R$ 309.000,00 
0,10% 

02 Diesel S10. 180.000 R$ 6,68 R$ 1.202.400,00 0,10% 

Valor estimando: R$ 1.511.400,00 (Um milhão, quinhentos e onze mil e quatrocentos reais, conforme valores 
extraídos da Proposta de Preços apensa nos autos. O critério de julgamento será homologado pelo maior percentual 
de desconto, extraído da proposta de preços que corresponde o percentual de 0,10% (zero virgula dez por cento),

[...]

71 da Lei nº 14.133/2021 e alterações posteriores. 

Conforme classificação final, extraída da proposta de preços apensa nos autos, a comissão declara como vencedora do 

certame a empresa: V.S. LIMA EIRELI - CNPJ N° 33.988.869/0001-45, sendo para o ITEM I R$ 309.000,00 (Trezentos e 

nove mil reais) e para o Item 2 R$ 11.202.400,00 (Um milhão, duzentos e dois mil e quatrocentos reais), perfazendo o 

total estimado de R$ 1.511.400,00 (Um milhão, quinhentos e onze mil e quatrocentos reais), conforme proposta de 

preços e comparativo de preços apenso nos autos. Este resultado será extratada e afixada no mural de avisos da 

prefeitura e publicado na imprensa oficial conforme previsto no edital, para conhecimento dos interessados e para que

[...]

valor bruto do faturamento. 
ADJUDICADO E HOMOLOGADO PELA AUTORIDADE 
SUPERIOR O LICITANTE V.S. LIMA EIRELI - CNPJ N° 
33.988.869/0001-45, PARA ITEM I R$ 309.000,00 (TREZENTOS E 

NOVA MIL REAIS) E PARA ITEM II RM.202.400,00, 
PERFAZENDO O VALOR TOTAL DE R$ 1.511.400,00 (UM 
MILHÃO QUINHENTOS E ONZE MIL E QUATROCENTOS 
REAIS). 
BONFIMIRR, 03 DE ABRIL DE 2024 

ROSICLEIDE RODRIGUES 
Pregoeira 

Publicado por: 
Osterni Oliveira Silva Junior 

Código Identificador:63E56AD9 

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E COMPRAS 
RESULTADO DE FINAL PREGÃO PRESENCIAL N° 005/2024

[...]

1 
TORRES 
COMERCIO E 
EIRELI 

BRAGA 
SERV. RS 367.734,96 RS 367.734,96 

Homologado
I udicada 

ADJUDICADO E HOMOLOGADO PELA AUTORIDADE 
SUPERIOR O LICITANTE TORRES BRAGA COMERCIO E 
SERV. EIRELI, CNPJ: 03.713.098/0001-12, pelo valor total de RS 
367.734,96 (TREZENTOS E SESSENTA E SETE MIL, 
SETECENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E 
SEIS CENTAVOS) 
BONFIM/RR, 03 DE ABRIL DE 2024 

ROSICLEIDE RODRIGUES 
Pregoeira 

Publicado por: 
Osterni Oliveira Silva Junior 

Código Identificador:05F7144E 

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E COMPRAS 
RESULTADO DE FINAL PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2024

[...]

1 BONFIM 
COMAERCIO,RS 

115623,33 . SERV. IMPORT. E EXP. RS 112.498,00 

Homologada 
/Adjudicada 

ADJUDICADO E HOMOLOGADO PELA AUTORIDADE 
SUPERIOR O LICITANTE BONFIM COMAÉRCIO, SERV. 
IMPORT. E EXP. — CNPJ N° 20.280.688/0001-18 pelo valor total 
de RS 112.498,00 (CENTO E DOZE MIL E QUATROCENTOS E 
NOVENTA E OITO REAIS) 
BONFIM/RR, 03 DE ABRIL DE 2024 

ROSICLEIDE RODRIGUES 
Pregoeira 

. x Osterni Oliveira Silva Jumor 

SECRETdt1k1iiJN t` . L /CITAÇÕES E COMPRAS 
RESULTADO D . G' PRESENCIAL N°003/2024 

- SELCO - PRbÇ ADMIN TRATIVO N°082/2024 - SMC 

MUNICIPIO DE BONFIM/RR